INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE EUSÉBIO
AV. CORONEL CÍCERO SÁ, 498, CENTRO, CEP: 61760-435

CNPJ: 04.865.123/0001-46
TEL: (85) 9.8159-6242 | 9.8150-7797 | 9.8159-7140

AVISO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2401.01/2019

ESTADO DO CEARA  – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE EUSÉBIO –

Tí tulo: AVISO DE ADITIVO CONTRATUAL – Termo Original: Contrato

Nº 2401.01/2019 – Processo Origina rio: PREGÃO PRESENCIAL Nº

2019.07.22.001i – Objeto: contrataça o de empresa para prestaça o de

serviço de locaça o de veí culos automotivos, sem motorista, para atender

a s necessidades do instituto de previde ncia dos servidores municipais

de Euse bio – IPME, – Favorecida: ELV EMPRESA LOCADORA DE

VEI CULOS EIRELI EPP – CNPJ nº 08.974.048/0001-02 – Valor: R$

41.914,92 (quarenta e um mil novecentos e quatorze reais e noventa e

dois centavos) – Fundamentação Legal: art. 57, Inciso II c/c Art. 40,

inciso XI, Art. 55, inciso III, e alí nea “d”, inciso II do art. 65, Lei Federal nº

8.666/93 – Data da Assinatura do Contrato: 22/09/2023 – Vigência:

12 (doze) meses - (22/09/2023 a  22/09/2024) - Signatários: Plí nio

Bezerra Ca mara Campos – Diretor-Presidente do Instituto de

Previdência Municipal de Eusébio (CONTRATANTE); Pedro Paulo

Lacerda Rebouças - Representante da empresa ELV locadora de

veículos EIRELI – EPP (CONTRATADO).